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7, TIRANA BANK

Tirang&, mé 30.06.2022
Prot Nr. 15307

Drejtuar: Banka e Shqipérisé
Departamenti i Mbikqyrjes

Ne vemendje te: Z. Deniz Deralla
Drejtor
Lénda: Njoftim pér mbylljen e Degés

| nderuar Z. Deralla,

NE vijim té kérkesés sé rregullores “Pér licencimin dhe ushtrimin e veprimtarisé sé& bankave dhe
degéve té bankave té huaja né Republikén e Shqipéris€”, (Nénkreu IV, neni 19, pika 3) miratuar
me vendim té Késhillit Mbikqyrés sé Bankés sé Shqipérisé nr 14, daté 11.03.2009, ndryshuar me
vendim nr 15, daté 03.02.2016, do te donim t’ju njoftonim se, ne baze te vendimit te Banka e
Tiranes Sh.a, Dega Fushe — Kruje (2100) do te bashkohet me Degen Lac (2200).

Dega Fushe - Kruje me adrese Qender, Fushe Kruje do te ushtroje aktivitetin e saj deri ne date
30.06.2022.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Pérshéndetje,

Lila Canaj k&‘
Drejtuese e Divizionit Retail Dreji s¢ e Divizionit Operacional

TIRANA BANK

Drejtoria Qendrore: Rr. “Ibrahim Rugova®, Kutia Postare 2400/1, Tirané - Shqipéri
T:+3554 2277 700 | W:tiranabankal ' E:info@tiranabank.al
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BANKA e TIRANES
=== TIRANA BANK

“EMEER OF PIRAEUS BANK GROUP (L o

Per : Drejtorin e Deges 2100 Tirane, me 02.09.2007

Z. Agron Gjoka

Lenda: Dergohet nipti.

Bashkelidhur kesaj shkrese ju dergojme niptin original I cili nga ana juaj, duhet te
vendoset ne nje kornize dhe te varet ne vend te dukshem ne degen tuaj.

Aleke POLO

DREJTOR KONTABILITETI



ANKA e TIRANES
TIRANA BANK

MEMBER OF PIRAEBUS BANK QROUP

Tirane, me 10.07.2007

e e 7, Nr. Prot :\’Cls (

LENDA: Njoftim per celje Dege Banke

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE TAT IMEVE
DEGA E TATIMPAGUESVE TE MEDHENJ

TIRANE

Banka e Tiranes Sh.A. ne zbatim te strategjise se saj per zgjerimin e aktivitetit
banker si dhe te gjeografise se tij, ka celur nje dege te re ne qytetin e Fushe Krujes te
emeruar si me poshte:

Banka e Tiranes 2100 Fushe Kruje

Adresa : Lagja Qender Fushe Kruje

Per sa siper lutemi na pajisni me dokumentat perkatese.

Duke shprehur konsideraten tone per punen Tuaj, jemi ne pritje

-

DREJTORI I KONTABILITETIT

Aleko  POLO
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